赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）
教务[2020]114号

关于做好2020—2021学年第1学期《大学体育》课程
学生网上选课工作的通知
各系：
现将2020—2021学年第1学期《大学体育》课程学生网上选课的有关事项通知如下：
1.选课时间：2020年10月27日至11月4日。

2.选课对象：2019、2020级非体育专业学生。

3.选课方式：学生登录教务系统网络平台进行选课，具体操作见附件。

4.注意事项：

（1）学生必须严格按照《大学体育》课表安排进行选课，所选任课教师必须与自己所在教学班的教师相一致；

（2）本次选课只针对《大学体育》这一门课程，其它课程不在选课操作之列，任何学生不得对《大学体育》之外的其它课程进行选课；

（3）《大学体育》为公共必修课程，所有学生必须在规定期限内严格按照操作程序进行选课操作，根据《赣南师范学院科技学院学分制实施方案（试行）》第十三条第六款之规定，选错教学班、选课操作失败或未在规定期限内选课，将导致学生本人没有该课程的成绩和学分，由此造成的一切后果由学生本人承担；

（4）以往学期未能完成《大学体育1》或《大学体育3》正常选课的学生，应在本次选课期间进行补修选课。

5.联系方式：

教学任务安排与实际任课教师如有出入，请与体育系郭老师联系，电话：8267080；地点：第四教学楼二楼东头办公室。

体育系在学生选课结束后，务必要求任课教师及时核实教务系统里的学生选课名单和实际上课学生是否一致，如有学生仍未选课，由任课教师汇总未选课学生名单交体育系。
附件：《大学体育》课程学生网上选课操作指南
教务管理办公室

2020年10月26日
附件：

《大学体育》课程学生网上选课操作指南（本专业选课）

第一步：打开我院主页http://www.gnnustc.com，点击                              进入登录界面；[image: image1.png]> BEERG (S)
» BEERG (KN)

（注意：如果主页打不开，内网用户请在地址栏直接输入192.168.253.178，外网用户直接输入202.109.135.53连接教务系统）

第二步：用户登录，用户名为你的学号，原始密码也是你的学号（如你已修改密码则按你修改后的密码登录）；

第三步：点击“网上选课”——“学生选课”，如下图；

[image: image2.png]ﬁ ARutp gk FH ARG nnwang

BORE - | REEE - | ESeP - | ESsE | AFES

REREREE R UESEAR 1828
2018-201 wm [R:[2018 v | SUER : 2002RERE () ZH

ESES
BERE BEER BEEE samigs = myE
8911007 FREAET DEUER 2 null 1 2.0-0.0

1

i ReE RS R TR SSSHIED , Sl CTRL R !

REER

ESUER

第四步：点击其中一门课的课程名称（如《大学体育》）进行选课，如下图

[image: image3.png]FBY A 445k BB 1 wswnzs

EEIER WERR - | EOEE v | RYREWN - | ESer - | ESSE - | AEES - |
D RIS - FeEEE

£5:1820 = FRBRFROIE R UES AR 1825
2018-2019 55 2 FHES 45 (2018 v | SWEHK : 2002REELF (I8 )

SR
BERE ﬁsts_\ BEER samigs = mEE
8911007 @5/ DEUER g null 1 2.0-0.0

1

i ReE RS R TR SSSHIED , S CTRL" #Rh N !

REER

EEWER

第五步：在弹出的对话框中进行选课，具体操作如下图，点击“选定”后完成选课

[image: image4.png]ST | g

|9 | e
mEnt | b

注意：如果要退选已选课程，应该重新点击已选择的那门课程，并在弹出对话框中点击“删除”，如下图，操作完成后将退选该课程

[image: image5.jpg]GREW ARSHRI P51 MG 2

T | SEE | g % | e 58 |ap (& ma |2E R em ZTE pec |mm

£2 & B || o & 7= 2 |G | & PR mAm | Ex
Jcum/ b e

= [ 00 x  Em®3AH =5 £

& |PEIRER 50 @ | mrum | B¥ (sx B F (0 |0 e
somm/ b AR | ez

/oo % Em®3AT =% E8
BEL Hmanil o (] ey |2 e B F (1 |1 e

£ © THIHH

[EE |(mr ) =& |

第六步：检查选课是否成功（以《大学体育》为例），具体操作如下图：

1、点击“信息查询”

[image: image6.png](XB HAadp ik B8 U E 7 nnenns

EEER FLLSR - Eﬁﬂia" HYREW - | EEeR - | EEEW v | ABES -
Q=mEE - FeERERED

4 [2018-2010 v | FH: [2 v
R8s WERE | REER
(2018-2019-2)-8142010-1900011-1 | 8142019 | AT

2、点击“学生选课情况查询”，弹出已选课程列表如下图
[image: image7.png]FAY Aabsir BHRER nnwnns
EEIEE LR v ERRE v HERETF v =a8r v =E88 v AMEE v
O =S - seEEREn

S5 (20182010 v | S (2 v
E28S BERE | RESHR BEEE  2EER ME ¥H BEW | bRaA ®es s B
Per -
] 5= 1 2000 EEESEH{EL-UE}  BEE 0

(2018-2019-2)-8911007-2004001-1 | 8911007 (ZHHET O Amus®

如果存在《大学体育》这门课程的记录，则说明选课成功；如果没有该条记录，则说明《大学体育》选课不成功，应重新选课。